[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

 ВОЗДВИЖЕНСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

  АСЕКЕЕВСКОГО  РАЙОНА  ОРЕНБУРГСКОЙ  ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

14.04.2022                              с. Воздвиженка                                          № 23-п

О предварительном согласовании предоставления земельного участка
В соответствии с Земельным кодексом РФ от 25 октября 2001 года, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. №137-ФЗ «О введении в действие Земельного кодекса РФ», Федеральным законом «Об обороте земель сельскохозяйственного назначения» от 24.07.2002 г. №101-ФЗ, на основании заявления Рисбаева А.Х., руководствуясь ст. 27 Устава муниципального образования Воздвиженский сельсовет, администрация муниципального образования Воздвиженский сельсовет постановляет:
1. Предварительно согласовать предоставление в аренду Рисбаеву Александру Халиловичу земельного участка с кадастровым номером 56:05:0507001:43 для сенокошения, площадью 344000 кв.м. Местоположение земельного участка: Российская Федерация, Оренбургская область, Асекеевский район, Воздвиженский сельсовет, земельный участок расположен в юго – восточной части  кадастрового квартала 56:05:0507001. Категория земельного участка: земли сельскохозяйственного назначения. Разрешенное использование: сельскохозяйственное использование (№ группы 1).
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава сельсовета                                                                                 И.А. Фёдоров
Разослано: Рисбаеву А.Х., в дело, в комитет по управлению муниципальным имуществом и земельными ресурсами администрации района, в Асекеевский отдел Управления Федеральной службы государственной регистрации, кадастра и картографии по Оренбургской области, прокурору района